
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3701 福マラＲＣお笑い班

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:45 0:08:45

2 0:20:13 0:11:28

3 0:29:05 0:08:52

4 0:39:13 0:10:08

5 0:58:55 0:19:42

6 1:10:18 0:11:23

7 1:20:38 0:10:20

8 1:31:12 0:10:34

9 1:41:51 0:10:39

10 1:50:24 0:08:33

11 2:00:30 0:10:06

12 2:09:08 0:08:38

13 2:20:26 0:11:18

14 2:41:27 0:21:01

15 2:53:05 0:11:38

16 3:03:20 0:10:15

17 3:14:04 0:10:44

18 3:24:48 0:10:44

19 3:33:20 0:08:32

20 3:41:52 0:08:32

21 3:52:36 0:10:44



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3702 当たって砕け朗ズ！A

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:11 0:10:11

2 0:19:56 0:09:45

3 0:29:45 0:09:49

4 0:40:48 0:11:03

5 0:54:32 0:13:44

6 1:05:45 0:11:13

7 1:17:38 0:11:53

8 1:31:02 0:13:24

9 1:42:33 0:11:31

10 1:53:36 0:11:03

11 2:03:59 0:10:23

12 2:15:48 0:11:49

13 2:25:29 0:09:41

14 2:35:16 0:09:47

15 2:45:48 0:10:32

16 3:01:25 0:15:37

17 3:12:03 0:10:38

18 3:24:38 0:12:35

19 3:34:36 0:09:58

20 3:47:24 0:12:48

21 3:56:25 0:09:01



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3703 当たって砕け朗ズ！B

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:35 0:10:35

2 0:20:28 0:09:53

3 0:33:17 0:12:49

4 0:48:04 0:14:47

5 1:00:00 0:11:56

6 1:09:32 0:09:32

7 1:22:07 0:12:35

8 1:36:35 0:14:28

9 1:47:00 0:10:25

10 2:00:14 0:13:14

11 2:09:55 0:09:41

12 2:19:54 0:09:59

13 2:30:38 0:10:44

14 2:45:10 0:14:32

15 2:57:57 0:12:47

16 3:07:34 0:09:37

17 3:18:04 0:10:30

18 3:28:23 0:10:19

19 3:40:22 0:11:59

20 3:50:23 0:10:01

21 3:59:42 0:09:19



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3704 キラ☆キターズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:48 0:10:48

2 0:19:25 0:08:37

3 0:28:45 0:09:20

4 0:39:40 0:10:55

5 0:49:29 0:09:49

6 0:57:19 0:07:50

7 1:06:47 0:09:28

8 1:17:20 0:10:33

9 1:26:24 0:09:04

10 1:35:48 0:09:24

11 1:43:40 0:07:52

12 1:54:54 0:11:14

13 2:05:32 0:10:38

14 2:15:06 0:09:34

15 2:26:24 0:11:18

16 2:34:28 0:08:04

17 2:42:50 0:08:22

18 2:54:20 0:11:30

19 3:03:49 0:09:29

20 3:11:33 0:07:44

21 3:21:59 0:10:26



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3705 晴明ＲＵＮ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:23 0:10:23

2 0:20:31 0:10:08

3 0:30:29 0:09:58

4 0:42:30 0:12:01

5 0:52:21 0:09:51

6 1:05:18 0:12:57

7 1:17:13 0:11:55

8 1:26:30 0:09:17

9 1:34:43 0:08:13

10 1:44:12 0:09:29

11 1:54:20 0:10:08

12 2:09:21 0:15:01

13 2:18:03 0:08:42

14 2:28:03 0:10:00

15 2:38:56 0:10:53

16 2:48:24 0:09:28

17 2:58:50 0:10:26

18 3:08:16 0:09:26

19 3:16:35 0:08:19

20 3:30:14 0:13:39

21 3:39:00 0:08:46



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3706 ニッタン第1

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:52 0:08:52

2 0:20:26 0:11:34

3 0:29:26 0:09:00

4 0:39:07 0:09:41

5 0:48:53 0:09:46

6 0:59:03 0:10:10

7 1:10:37 0:11:34

8 1:20:40 0:10:03

9 1:28:18 0:07:38

10 1:37:17 0:08:59

11 1:48:06 0:10:49

12 1:58:09 0:10:03

13 2:07:01 0:08:52

14 2:16:23 0:09:22

15 2:25:53 0:09:30

16 2:37:28 0:11:35

17 2:47:50 0:10:22

18 2:55:27 0:07:37

19 3:04:42 0:09:15

20 3:14:11 0:09:29

21 3:28:42 0:14:31



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3707 水曜ナイトランA

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:37 0:08:37

2 0:17:58 0:09:21

3 0:27:09 0:09:11

4 0:37:29 0:10:20

5 0:46:31 0:09:02

6 0:56:25 0:09:54

7 1:04:43 0:08:18

8 1:15:19 0:10:36

9 1:24:02 0:08:43

10 1:32:34 0:08:32

11 1:41:02 0:08:28

12 1:50:24 0:09:22

13 2:00:38 0:10:14

14 2:09:15 0:08:37

15 2:18:57 0:09:42

16 2:27:06 0:08:09

17 2:37:59 0:10:53

18 2:46:38 0:08:39

19 2:54:52 0:08:14

20 3:03:16 0:08:24

21 3:12:49 0:09:33



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3708 サンウェルズ 今宿

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:33 0:12:33

2 0:28:06 0:15:33

3 0:38:59 0:10:53

4 0:49:49 0:10:50

5 1:02:42 0:12:53

6 1:11:37 0:08:55

7 1:20:23 0:08:46

8 1:31:06 0:10:43

9 1:41:30 0:10:24

10 1:54:19 0:12:49

11 2:06:17 0:11:58

12 2:18:07 0:11:50

13 2:31:41 0:13:34

14 2:40:56 0:09:15

15 2:49:55 0:08:59

16 3:01:13 0:11:18

17 3:13:35 0:12:22

18 3:25:21 0:11:46

19 3:38:06 0:12:45

20 3:47:42 0:09:36

21 3:56:39 0:08:57



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3709 ReaKen

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:24 0:10:24

2 0:20:01 0:09:37

3 0:31:11 0:11:10

4 0:41:12 0:10:01

5 0:50:32 0:09:20

6 1:02:10 0:11:38

7 1:13:35 0:11:25

8 1:25:23 0:11:48

9 1:35:02 0:09:39

10 1:44:49 0:09:47

11 1:57:25 0:12:36

12 2:07:07 0:09:42

13 2:17:44 0:10:37

14 2:28:19 0:10:35

15 2:39:49 0:11:30

16 2:49:31 0:09:42

17 2:59:32 0:10:01

18 3:12:56 0:13:24

19 3:22:54 0:09:58

20 3:32:46 0:09:52

21 3:46:03 0:13:17



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3710 ちーむふっかる

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:38 0:08:38

2 0:17:16 0:08:38

3 0:26:08 0:08:52

4 0:35:15 0:09:07

5 0:46:06 0:10:51

6 0:58:35 0:12:29

7 1:09:06 0:10:31

8 1:17:58 0:08:52

9 1:29:08 0:11:10

10 1:40:32 0:11:24

11 1:48:22 0:07:50

12 1:56:52 0:08:30

13 2:06:00 0:09:08

14 2:15:40 0:09:40

15 2:25:37 0:09:57

16 2:38:50 0:13:13

17 2:49:37 0:10:47

18 2:58:35 0:08:58

19 3:09:27 0:10:52

20 3:17:29 0:08:02

21 3:28:52 0:11:23



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3711 メディアラボ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:45 0:13:45

2 0:26:46 0:13:01

3 0:36:07 0:09:21

4 0:44:47 0:08:40

5 0:52:33 0:07:46

6 1:03:01 0:10:28

7 1:15:03 0:12:02

8 1:25:29 0:10:26

9 1:35:03 0:09:34

10 1:44:03 0:09:00

11 1:51:52 0:07:49

12 2:02:55 0:11:03

13 2:14:39 0:11:44

14 2:27:03 0:12:24

15 2:37:30 0:10:27

16 2:46:53 0:09:23

17 2:56:01 0:09:08

18 3:03:52 0:07:51

19 3:15:04 0:11:12

20 3:26:54 0:11:50

21 3:36:32 0:09:38



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3712 ＡＤＭ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:29 0:10:29

2 0:18:42 0:08:13

3 0:26:43 0:08:01

4 0:35:25 0:08:42

5 0:44:39 0:09:14

6 0:54:04 0:09:25

7 1:01:58 0:07:54

8 1:09:48 0:07:50

9 1:16:41 0:06:53

10 1:24:18 0:07:37

11 1:31:59 0:07:41

12 1:40:15 0:08:16

13 1:47:03 0:06:48

14 1:54:39 0:07:36

15 2:03:28 0:08:49

16 2:11:32 0:08:04

17 2:18:24 0:06:52

18 2:27:34 0:09:10

19 2:35:19 0:07:45

20 2:43:15 0:07:56

21 2:50:39 0:07:24



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3713 おおぞら

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:15 0:11:15

2 0:20:34 0:09:19

3 0:30:59 0:10:25

4 0:39:58 0:08:59

5 0:51:24 0:11:26

6 1:01:25 0:10:01

7 1:12:16 0:10:51

8 1:24:38 0:12:22

9 1:37:02 0:12:24

10 1:47:45 0:10:43

11 1:57:18 0:09:33

12 2:07:32 0:10:14

13 2:17:33 0:10:01

14 2:29:34 0:12:01

15 2:39:38 0:10:04

16 2:50:57 0:11:19

17 3:04:05 0:13:08

18 3:14:48 0:10:43

19 3:24:33 0:09:45

20 3:34:57 0:10:24

21 3:44:46 0:09:49



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3714 こんにちにゃん

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:20 0:11:20

2 0:19:29 0:08:09

3 0:27:20 0:07:51

4 0:36:51 0:09:31

5 0:47:23 0:10:32

6 0:56:51 0:09:28

7 1:05:37 0:08:46

8 1:16:10 0:10:33

9 1:26:25 0:10:15

10 1:36:31 0:10:06

11 1:44:26 0:07:55

12 1:52:18 0:07:52

13 2:01:43 0:09:25

14 2:12:46 0:11:03

15 2:22:29 0:09:43

16 2:31:02 0:08:33

17 2:42:08 0:11:06

18 2:52:32 0:10:24

19 3:03:47 0:11:15

20 3:11:45 0:07:58

21 3:19:37 0:07:52



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3715 Ｔｅａｍ零

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:50 0:09:50

2 0:19:06 0:09:16

3 0:27:27 0:08:21

4 0:38:19 0:10:52

5 0:49:56 0:11:37

6 1:01:57 0:12:01

7 1:13:53 0:11:56

8 1:23:17 0:09:24

9 1:37:18 0:14:01

10 1:47:13 0:09:55

11 1:55:35 0:08:22

12 2:04:11 0:08:36

13 2:14:41 0:10:30

14 2:26:16 0:11:35

15 2:37:58 0:11:42

16 2:50:14 0:12:16

17 2:59:20 0:09:06

18 3:14:02 0:14:42

19 3:23:59 0:09:57

20 3:32:37 0:08:38

21 3:41:24 0:08:47



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3716 苅田与原ＲＣ Ｂ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:01 0:08:01

2 0:17:02 0:09:01

3 0:26:05 0:09:03

4 0:33:51 0:07:46

5 0:42:33 0:08:42

6 0:51:23 0:08:50

7 1:02:41 0:11:18

8 1:13:20 0:10:39

9 1:24:02 0:10:42

10 1:32:55 0:08:53

11 1:42:08 0:09:13

12 1:50:12 0:08:04

13 1:57:23 0:07:11

14 2:05:46 0:08:23

15 2:15:04 0:09:18

16 2:26:50 0:11:46

17 2:37:38 0:10:48

18 2:48:16 0:10:38

19 2:57:02 0:08:46

20 3:05:55 0:08:53

21 3:13:54 0:07:59



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3717 ＫＡＳＨＩＩイレブン

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:14:58 0:14:58

2 0:24:41 0:09:43

3 0:36:22 0:11:41

4 0:46:46 0:10:24

5 0:56:22 0:09:36

6 1:08:08 0:11:46

7 1:23:44 0:15:36

8 1:38:52 0:15:08

9 1:48:50 0:09:58

10 2:01:40 0:12:50

11 2:13:24 0:11:44

12 2:23:57 0:10:33

13 2:38:56 0:14:59

14 2:51:54 0:12:58

15 3:09:43 0:17:49

16 3:20:15 0:10:32

17 3:33:43 0:13:28

18 3:46:04 0:12:21

19 3:56:17 0:10:13

20 4:05:37 0:09:20

21 4:19:26 0:13:49



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3718 チームＯ２ＴＫ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:21 0:10:21

2 0:20:34 0:10:13

3 0:30:22 0:09:48

4 0:40:03 0:09:41

5 0:50:03 0:10:00

6 1:01:05 0:11:02

7 1:11:30 0:10:25

8 1:23:24 0:11:54

9 1:33:39 0:10:15

10 1:43:32 0:09:53

11 1:54:58 0:11:26

12 2:04:20 0:09:22

13 2:14:18 0:09:58

14 2:24:18 0:10:00

15 2:36:08 0:11:50

16 2:48:51 0:12:43

17 3:00:30 0:11:39

18 3:10:54 0:10:24

19 3:20:52 0:09:58

20 3:30:21 0:09:29

21 3:41:36 0:11:15



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3719 宮中・絆

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:02 0:13:02

2 0:24:48 0:11:46

3 0:36:05 0:11:17

4 0:46:51 0:10:46

5 0:55:33 0:08:42

6 1:07:30 0:11:57

7 1:20:31 0:13:01

8 1:31:38 0:11:07

9 1:40:18 0:08:40

10 1:50:44 0:10:26

11 2:02:06 0:11:22

12 2:13:16 0:11:10

13 2:21:55 0:08:39

14 2:33:01 0:11:06

15 2:45:25 0:12:24

16 2:56:36 0:11:11

17 3:05:13 0:08:37

18 3:18:00 0:12:47

19 3:28:54 0:10:54

20 3:40:18 0:11:24

21 3:48:56 0:08:38



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3720 ＳＭＡＲＴ Ａ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:06 0:09:06

2 0:18:43 0:09:37

3 0:29:02 0:10:19

4 0:38:32 0:09:30

5 0:48:32 0:10:00

6 0:58:08 0:09:36

7 1:09:03 0:10:55

8 1:20:15 0:11:12

9 1:28:16 0:08:01

10 1:36:50 0:08:34

11 1:46:04 0:09:14

12 1:57:15 0:11:11


